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Sopimus Muumitalon kuvausoikeuksista ja  

kuvamateriaalin käytöstä  

1. Osapuolet 

Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675-2) 
Tampereen taidemuseo/Muumimuseo 
PL 487  
33101 TAMPERE 
 
Sopimusyhteyshenkilö:  
museonjohtaja Selma Green 
Tampereen taidemuseo ja Muumimuseo  
puh. +358 40 689 3800 
selma.green@tampere.fi  

 
Oy Moomin Characters Ltd (Y-tunnus 0357404-2) 
Salmisaarenranta 7 M 
00180 HELSINKI 
 
Sopimusyhteyshenkilö: 
Johanna Stenback 
puh. +358 40 526 75 36  
johanna.stenback@atcontent.fi  

 
Myöhemmin yhdessä ”Osapuolet”. Oy Moomin Characters Ltd, jäljempänä “MC”. Muumi-
museo on osa Tampereen kaupungin alaisen Tampereen taidemuseon organisaatiota, jäl-
jempänä: ”Muumimuseo”.  

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

2.1 Sopimuksen kohde  
Tällä sopimuksella sovitaan Muumimuseon kokoelmiin kuuluvan Muumita-
lon (inv. nro M-1112) valo- ja videokuvaamisesta sekä kuvauksesta synty-
vän, tekijänoikeuden ja omistajaoikeuden alaisen aineiston molemminpuo-
lisesta käytöstä ja säilyttämisestä sekä käytön seurauksena syntyvien tuot-
teiden käytöstä ja yhteiskäytöstä. 

 
2.2 Lainsäädäntöviittaukset sekä sopimuspohja   

Taiteilija Tove Jansson on lahjoittanut (lahjakirja allekirjoitettu 11.12.1986) 
Muumitalon Tampereen taidemuseolle osana lahjoitusta ehdolla, että 
Muumitaloa ei lainata Tampereen taidemuseolta. (Efecte SOP-001634)  
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Tampereen kaupunki (Tampereen taidemuseo) ja MC ovat sopineet asi-
oista yhteistyösopimuksella (Efecte SOP-001633).  
 
Tämän sopimuksen kohteena olevaan aineistoon sovelletaan lisäksi, mitä 
voimassa oleva tekijänoikeuslaki (sopimuksen solmimishetkellä Finlex 
404/1961) määrää.  
 

3. Osapuolten oikeudet ja velvollisuudet 

3.1 Kuvaukset 
Tällä sopimuksella Muumimuseo myöntää Oy Moomin Characters Ltd:lle 
oikeuden toteuttaa Tampere-talossa Muumimuseon tiloissa Muumitalon 
kuvaukset omilla laitteillaan ja kuvaushenkilöstöllään ajalla 2.–3.10.2023.  
 
Taidemuseo antaa MC:lle oikeudet kuvata omistamansa Muumitalon ja 
tarjoaa kuvauksiin tarvittavan henkilöstöresurssin. MC toteuttaa valo- ja 
videokuvauksen omilla laitteillaan ja vastaa kuvauksen osalta laite- ja ku-
vauskustannuksista. 
 
MC vastaa kuvauksesta aiheutuvista kustannuksista mukaan lukien oman 
henkilöstönsä palkkaus- ja matka- sekä muut mahdolliset kustannukset, 
laitteet ja materiaalit sekä tarvittava kuvaustekniikka.  
 
Muumimuseo vastaa siitä, että Muumitalo on valmisteltu kuvauksia varten. 
Valmistelu edellyttää Muumitalon siirtämisen sekä Muumitalon osien irrot-
tamisen/siirron. Lisäksi valmisteluun sisältyy Muumimuseon valaisumuu-
tokset kuvausten edellyttämällä tavalla.  
 
Muumimuseo tarjoaa kuvauspaikan ja kuvauksissa tarvittavan oman henki-
löstönsä kuvaustilanteeseen sekä vastaa tila- ja henkilöstökustannuksista 
sekä mahdollisista oheiskustannuksista tältä osin. Muumimuseo huolehtii 
paikalle 2 museomestaria, oman valokuvaajansa omine laitteineen mukaan 
lukien kuvausvalot. Lisäksi Muumimuseo huolehtii kustannuksellaan pai-
kalle taidekonservaattorin valvomaan kuvaustilannetta ja ohjaamaan mu-
seo- ja taideteosturvallisuutta koskevissa kysymyksissä. Muumimuseon 
viestintäsuunnittelija osallistuu kuvaustilanteeseen tarvittavalla tavalla.  
 
Muumimuseo on suljettuna kuvauspäivät 2.–3.10.2023. Päivittäinen ku-
vausaika on klo 8–17. Muumimuseo vastaa poikkeuksellisen suljettuna 
olon käytännön järjestelyistä ja sitä koskevasta viestinnästä.  
 
MC:llä on kuvauspäivinä pääsy Muumimuseon tiloihin vastaavan museo-
mestarin kautta ja ohjauksessa. Tarvittava kuvauskalusto säilytetään Muu-
mimuseon yleisöltä suljetuissa näyttelytiloissa kuvauspäivien ajan.  
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Muumitalo on osa Tampereen taidemuseoon kuuluvan Muumimuseon ko-
koelmaa ja sen käsittely on museoammatillisen henkilöstön vastuulla. 
MC:n edustajat tai toimeksisaajat eivät kuvausten aikana saa miltään osin 
kajota fyysisesti Muumitaloon tai käsitellä Muumimuseon kokoelmaan 
kuuluvia objekteja.  
 

3.2 Kuvauksissa syntyneen materiaalin omistus- ja käyttöoikeudet  
Oy Moomin Characters Ltd omistaa kuvauksissa syntyvän kuvamateriaalin, 
jonka se luovuttaa tällä sopimuksella Muumimuseon käyttöön korvauk-
setta.  Kuvamateriaalin kappaleet luovutetaan kokonaisuudessaan Muumi-
museolle nk. raw-tiedostoina digitaalisesti erikseen sovittavassa tallennus-
muodossa viimeistään 30.11.2023.  
 
Molemmilla sopimusosapuolilla on oikeus käyttää syntyvää raakamateriaa-
lia sekä raakamateriaalista käsiteltyä video- ja valokuva-aineistoa omassa 
toiminnassaan toista sopimusosapuolta tiedottaen.  
 
Sopimusosapuolet eivät peri toisiltaan taloudellista korvausta syntyvän ai-
neiston tuottamisesta, luovuttamisesta, välittämisestä tai säilyttämisestä 
tai aineiston käytöstä kummankin sopimusosapuolen toiminnassa.  
 
Sopimusosapuolilla on oikeus siirtää kuvattu raakamateriaali tai käsitelty 
materiaali sen säilyttämiseksi ja käyttämiseksi tarvittavalla tavalla uusiin 
tiedostomuotoihin ja uusille tallennusalustoille.  
 
Syntyvää kuva-aineistoa ei tämän sopimuksen mukaisesti tai myöhemmin-
kään luovuttaa edelleen kolmansille osapuolille, muille toimijoille tai 
creative commons -käyttöön. Mikäli tuotteiden valmistus edellyttää ulkoi-
sia palveluntarjoajia, sopimusosapuolet huolehtivat siitä, ettei materiaalia 
talleteta tai levitetä tämän sopimuksen ehtojen vastaisesti.  
 
Oikeus aineiston hyödyntämiselle on voimassa toistaiseksi. Mikäli jompi-
kumpi sopimusosapuoli irtisanoo tai purkaa tämän sopimuksen, toisella 
sopimusosapuolella on edelleen mahdollisuus käyttää syntyvää materiaalia 
tämän sopimuksen mukaisesti. Sopimuksen irtisanova tai purkava osapuoli 
luovuttaa hallussaan olevan aineiston toiselle sopimusosapuolelle tai tar-
vittaessa tuhoaa hallussaan olevan, tämän sopimuksen kohteena olevan 
materiaalin.  
 
Sopimusosapuolilla on velvollisuus tiedottaa toisilleen sopimuksen koh-
teena olevan kuvamateriaalin käytöstä ennakkoon. Lisäksi sopimusosapuo-
let sitoutuvat tarjoamaan valmistuneiden tuotteiden kappaleet kustannuk-
setta ja soveltuvalla tavalla toisen sopimusosapuolen käyttöön.  
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Kumpikin sopimusosapuoli vastaa tämän sopimuksen kohteena olevaan ai-
neistoon perustuvista tuotteista, tuotantoprosesseista kustannuksineen ja 
päättävät niiden levittämisestä ja käytöstä. Käytöstä ja levittämisestä sovi-
taan erikseen kirjallisesti osapuolten kesken. Sopimusosapuolet pidättävät 
itsellään tuotteista syntyvät tuotot.  
 
Tuotteiden tätä sopimusta laajemmasta yhteiskäytöstä sovitaan erillisillä 
sopimuksilla tuotekohtaisesti. 

 
3.3 Viestintä  

Sopimusosapuolet sopivat yhteisesti tämän sopimuksen kohteena olevaa 
toimintaa koskevasta viestinnästä. Sopimusosapuolet vastaavat itsenäisesti 
sopimuksen kohteena olevaan aineistoon perustuvien tuotteiden markki-
noinnista ja viestinnästä.      

 
3.4 Muuta  

Oy Moomin Characters Ltd on velvollinen kertomaan sopimuksen kohteena 
olevan aineiston pohjalta valmistamiensa tuotteiden yhteydessä, että Tam-
pereen taidemuseo omistaa alkuperäisen Muumitalon ja siihen voi tutus-
tua Tampereella sijaitsevassa maailman ainoassa Muumimuseossa. 
 
Muumimuseo sitoutuu kertomaan aineiston pohjalta valmistamiensa tuot-
teiden yhteydessä, että Tove Janssonin tekijänoikeudet kuuluvat MC:lle.  

4. Kolmansien osapuolten asema 

Muumimuseo sitoutuu noudattamaan toiminnassaan R & B Licencingin ja 
Muumimuseon välistä voimassa olevaa lisenssisopimusta niiltä osin, kun 
tämän sopimuksen kohteena olevan aineiston käyttö sisältää kaupallisia 
tuotteita. (Sopimus 17.11.2022).  

5. Vahingonkorvausvelvollisuus 

Oy Moomin Characters Ltd vastaa kuvauksesta johtuvien mahdollisten 
Muumitalolle aiheutuneiden vahinkojen konservointikustannuksista koko-
naisuudessaan. Muumimuseo määrittelee mahdollisen syntyvän vahingon 
sekä Muumitalon konservointitarpeen kansainvälisten museaalisten peri-
aatteiden mukaisesti. Tampereen kaupungin taidemuseo vastaa oman hen-
kilöstönsä toiminnasta aiheutuneiden mahdollisten vahinkojen konservoin-
nin kustannuksista. 
 
Sopimusosapuolia koskee molemminpuolinen vahingonkorvausvelvolli-
suus, mikäli sopimusosapuolen toiminta aiheuttaa toiselle sopimusosapuo-
lelle todennetavissa olevia kustannuksia. Mahdollinen vahingonkorvaus-
vaade on esitettävä sopimusosapuolelle 3 kuukauden kuluessa siitä, kun 
vahinko tai sopimusrikkomus on todennettavasti tullut sopimusosapuolen 
tietoon.  
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6. Voimaantulo 

Tämä sopimus tulee voimaan sinä päivänä, jona sopijaosapuolet ovat sen 
allekirjoittaneet. Sopimus tulee voimaan ja sitoo Tampereen kaupunkia 
lopullisesti kuitenkin vasta, kun sitä koskeva viranhaltijapäätös (museon-
johtaja, 2.10.2023, §   ) on saanut lainvoiman. 

7. Sopimuksen voimassaolo  

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Kumpikin sopimusosapuoli voi irtisanoa 
sopimuksen noudattaen 6 kk ilmoitusaikaa.  
 
Sopimusosapuoli ei saa siirtää sopimusta eteenpäin.  
 
Mikäli sopimusosapuoli irtisanoo sopimuksen tilanteessa, jossa sopimuksen 
kohteena olevaan aineistoon perustuva tuotantoprosessi on käynnissä ja 
toisen sopimusosapuolen tiedossa, noudatetaan tätä sopimusta tuotanto-
prosessin päättymiseen saakka sekä valmistuvan tuotteen osalta. Sopimuk-
sen päättyessä Muumimuseon irtisanomiseen, palautuvat kaikki oikeudet 
sekä niiden pohjalta valmistetut tuotteet MC:lle. 

8. Sopimuksen purkuperusteet 

Kumpikin sopimusosapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, 
jos toinen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on 
ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan. Olennai-
sena sopimusrikkomuksena pidetään esimerkiksi sitä, ettei sopimusosa-
puoli huolehdi sopimuksen mukaisista tiedotus- tai muista velvoitteistaan. 
Irtisanomisperuste on myös virhe sopimuksen kohteena olevan toiminnan 
toteuttamisessa sekä siitä toiselle osapuolelle aiheutuneet vähäistä suu-
remmat tai toistuvat seuraukset. Olennaisena sopimusrikkomuksena pide-
tään myös sitä, että sopijapuoli on olennaisesti viivästynyt suorituksessaan 
tai viivästykset ovat toistuvia. 

9. Sovellettava laki ja erimielisyydet 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta aiheutuvat tai 
siihen liittyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimus-
osapuolten välisissä neuvotteluissa. Mikäli sopimusosapuolet eivät neuvot-
teluteitse pääse ratkaisuun, ratkaistaan erimielisyydet Pirkanmaan käräjäoi-
keudessa. 

 

10.  Allekirjoitukset  

Tämä sopimus on laadittu kahtena saman sisältöisenä kappaleena, yksi 
kummallekin sopimusosapuolelle. Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.  
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Tampereen kaupunki  Oy Moomin Characters Ltd 
Selma Green   
museonjohtaja 
Tampereen taidemuseo /  
Muumimuseo  

 


